СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.01.2013 г.                     н.п. Пушной                                  № 30/2
Об исключении из реестра муниципальной собственности сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ж.-д. ст. Лопарская, ОПХ Восход, дом 22.
В соответствии со статьями 209, 290 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 36,37 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Пушной

решил:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области одноквартирный жилой дом, расположенный по адресу: ж.-д. ст. Лопарская, ОПХ Восход, дом 22, реестровый номер 123, инвентарный номер 01020266.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев